
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 221/2019 del 23-07-2019

 
 

OGGETTO
ABBONAMENTO BANCA DATI NORMATIVA GIUFFRE'.
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2018. CIG Z2719A64E0

 
 

IL DIRETTORE
 

 
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio diPrevisione 2019 con Deliberazione del
Consiglio Direttivo n.39/2018 del 29/10/2018 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare - Divisione II prot. 0003717/PNM - 20/02/2019, assunta a protocollo
dell’Ente il 20/02/2019 con n.983, il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 125/2016 del 09/05/2016 con la quale è stato rinnovato
l'abbonamento alla banca dati giuridica "Dejure" Giuffrè per tre anni al corrispettivo di € 2.500,00 +
iva, ed impegnata la spesa relativa alla prima annualità;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 167/2016 del 29/06/2016 avente ad oggetto la liquidazione
del canone della prima annualità dell'abbonamento alla banca dati giuridica Giuffrè - DEJURE;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 215/2017 dell'11/09/2017 relativa alla liquidazione e
pagamento della seconda annualità dell'abbonamento alla banca dati Giuffrè - DEJURE;
RITENUTO di impegnare la spesa prevista relativa all’annualità 2018, pari ad € 850,00 iva esclusa in
favore di dott. A. Giuffre' editore s.p.a., via Busto Arsizio n. 40 - Milano - P.IVA 00829840156, sul
CAP 4970 “Acquisto di materiale informatico e programmi, assistenza, manutenzione ed
aggiornamento”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3.  
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Ente;
 
Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

1)      Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2)     Di impegnare la spesa relativa al canone anno 2018 di abbonamento alla banca dati Giuffrè,
pari ad € 884,00 iva inclusa, sul CAP 4970 “Acquisto di materiale informatico e programmi,

1/2



assistenza, manutenzione ed aggiornamento”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3.  in favore di dott.
A. Giuffre' editore s.p.a., via Busto Arsizio n. 40 - Milano - P.IVA 00829840156, CIG
Z2719A64E0
3)      Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

 
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI 
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2


